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SPECIALE

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO 
LIGHT
2 x 100 g

pezzi disponibili 119.000

1,49
€ 7,45/kg

SPLENDID

CAFFÈ CLASSICO
4 x 225 g

3,99
€ 4,43/kg

pezzi disponibili 89.000

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

IL PODERE

MACINATO MAGRO DI BOVINO
400 g

2,49

-44%
a confezione 4,49

€ 6,23/kg

AVOCADO HASS
min. 200 g

pezzi disponibili 2.900

29,99

HP

STAMPANTE 2823E

0,99

-33%
al pezzo 1,49

D A  L U N E D Ì  16.09 A L  22.09

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

DA GIOVEDÌ 19.09 A SABATO 28.09

SOTTOSOTTO
COSTO COSTO 



RISPARMICOGLI IL

AVOCADO HASS
min. 200 g

0,99

-33%
al pezzo 1,49

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCA A CUBETTI 500 G

KIWI VERDE

2,99

-25%
al kg 3,99

I COLORI DEL SAPORE

RUCOLA 125 G

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 5,52/kg

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 4,30/kg

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 2,58/kg

0,99

-41%
a confezione 1,69

€ 1,65/kg

I COLORI DEL SAPORE

FUNGHI CHAMPIGNON 
A FETTE 300 GPERE SANTA MARIA

BIO NATURA

MELE GALA BIO 600 G

NUOVO NUOVO 
RACCOLTORACCOLTO

1,99

-33%
al kg 2,99

0,99

-28%
al kg 1,39

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE

L U N E D Ì  16.09 -  D O M E N I C A  22.09
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

BOCCONCINI
DI PETTO DI POLLO
400 g

IL PODERE

COSTINE
700 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE
400 g

IL PODERE

POLLO BUSTO XXL

IL PODERE

POLPETTE DI
TACCHINO, POLLO E 
SUINO XXL
360 g

IL PODERE

SALAMELLA XXL
800 g

IL PODERE

SPIEDINI  
SOTTILI DI POLLO
con salsiccia e peperoni
240 g

IL PODERE

TARTARE DI BOVINO
2 x 105 g

4,19

-14%
a confezione 4,89

€ 5,99/kg

1,99

-21%
a confezione 2,55

€ 8,29/kg

3,49

-27%
a confezione 4,79

€ 8,73/kg

2,99

-33%
a confezione 4,49

€ 7,48/kg

2,99

-33%
a confezione 4,49

€ 14,24/kg

XXL

€ 5,53/kg

a confezione

1,99

XXL

 

al kg

2,99

XXL

€ 6,24/kg

a confezione

4,99

IL PODERE

MACINATO MAGRO DI BOVINO
400 g

2,49

-44%
a confezione 4,49

€ 6,23/kg

 ALDI | 3



ALMARE SEAFOOD

BASTONCINI 
DI SURIMI
200 g

1,19

-20%
a confezione 1,49

€ 5,95/kg

BONLÀ

CACIOTTA MORBIDA

7,99

-19%
al kg 9,89

 

MILSANI

KEFIR
500 g

0,69

-30%
al pezzo 0,99

€ 1,38/kg

SWEET VALLEY

PESCHE SCIROPPATE
820 g

LE GUSTO

KETCHUP
555 g

HAPPY HARVEST

RISO PRONTO PER MICROONDE
• riso basmati
• riso nero
• riso integralle
250 g

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME 
MILANO
350 g

3,19

-20%
al pezzo 3,99

€ 9,11/kg

I COLORI DEL SAPORE

SUGO
• tonno
• verdure
• olive
350 g

0,99

-23%
a vasetto 1,29

€ 2,83/kg

0,99

-28%
a confezione 1,39

€ 3,96/kg

1,65
a lattina 1,79

€ 3,44/kg sgocc.

1,09
a confezione 1,18

€ 1,96/kg

ALMARE SEAFOOD

SARDINE
gusti vari
125 g

0,79

-20%
a lattina 0,99

€ 6,32/kg

ENJOY FREE!

BURRO SENZA LATTOSIO
125 g

DESIRA 

GOUDA HOLLAND IGP
450 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,19

-13%
al pezzo 1,37

€ 9,52/kg

2,79

-20%
al pezzo 3,49

€ 6,20/kg

L U N E D Ì  16.09 -  D O M E N I C A  22.09
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BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ
Nespresso compatibili
intenso roma/lungo iniziato
20 pezzi

2,49

-26%
a confezione 3,39

€ 0,13/pezzo

GRANDESSA

CONFETTURA
pesca/ciliegia
430 g

GOLDEN BRIDGE

CHOCO CHIPS
500 g

1,39

-10%
a confezione 1,55

€ 3,23/kg

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 3,98/kg

NATURA FELICE

FROLLINI INTEGRALI BIO
con farina integrale macinata a pietra
330 g

1,69

-22%
a confezione 2,19

€ 5,12/kg

FINEST BAKERY

MUFFINS
stracciatella/cioccolato
360 g

1,69

-15%
a confezione 1,99

€ 4,69/kg

HAPPY HARVEST

PAN BRIOCHE
500 g

1,79

-18%
a confezione 2,19

€ 3,58/kg

SNACK FUN

SFOGLIATE
160 g

0,79

-20%
a confezione 0,99

€ 4,94/kg

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA SECCA
gusti vari
150 g

FINEST BAKERY

BISCOTTI AL BURRO
latte/fondente
125 g

1,69

-15%
a confezione 1,99

€ 11,27/kg

DOLCIARIA FINAZZI

MIX DI CARAMELLE
1 kg

M&M'S
gusti vari
250/246 g

2,79

-15%
a confezione 3,29

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 7,96/8,09/kg

1,29

-13%
a confezione 1,49

€ 10,32/kg

SPENDI MENO! SPENDI MENO! 
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DENTOFIT EXPERT

SPAZZOLINO DA DENTI 
PREMIUM
disponibile in diverse varianti
2 pezzi

0,89

-31%
a confezione 1,29

€ 0,45/pezzo

SKIPPER

BEVANDA ALLA 
FRUTTA
arancia rossa/frutti di bosco
senza zuccheri aggiunti
1 l

1,29

-27%
al pezzo 1,79

 

GILLETTE

RASOIO USA E GETTA BLUE 3
6 pezzi

3,19

-28%
a confezione 4,49

 

MALIZIA

LACCA PER CAPELLI
ecofix
300 ml

al pezzo

1,49
 € 4,97/litro

FRIA

MASCHERA VISO IN TESSUTO
disponibile in diverse varianti

al pezzo

1,29
 

PALETTE

TINTA CAPELLI
disponibile in diverse varianti

a confezione

3,99
 

INTESA

DEODORANTE SPRAY
180 ml

al pezzo

2,99
€ 16,61/litro

INTESA

GEL DOCCIA SHAMPOO
300 ml

al pezzo

1,99
€ 6,63/litro

MALIZIA

DEODORANTE SPRAY UOMO
disponibile in diverse varianti
150 ml

MALIZIA

SEDUTION 
PARFUM
disponibile  
in diverse varianti 
100 ml

al pezzo

1,69
 € 16,90/litro

al pezzo

2,29
 € 15,27/litro 

2,99

-33%
a confezione 4,49

€  5,16/5,44/6,43/kg

NATURE΄S GOLD

MIX DI VERDURE
con carote, broccoli, cavolfiori
1 kg

COPPENRATH

TORTA ASSORTITA
gusti vari
580/550/465 g

1,99

-28%
a confezione 2,79

 

L U N E D Ì  16.09 -  D O M E N I C A  22.09
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SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

TANDIL

CARTA DA FORNO IN FOGLI
30 pezzi

0,99

-23%
a confezione 1,29

 

SVELTO

DETERSIVO PIATTI ECORICARICA
limone
1,7 l

2,65

-24%
al pezzo 3,49

€ 1,56/litro

FINISH

CAPS LAVASTOVIGLIE
quantum all in one
limone
56 pezzi

a confezione

8,99
€ 0,16/pezzo

AMUCHINA

DETERGENTE 
PAVIMENTI
aloe/alpin fresh
1,5 l

al pezzo

1,69
€ 1,13/litro

È un presidio medico chirurgico.
Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

AUTO XS

PROFUMATORE 
PER AUTO
• frutti esotici
• vaniglia
• lime
2 x 4 ml

VIAKAL

SPRAY 
ANTICALCARE
720 ml

al pezzo

3,29
€ 4,57/litro

VILEDA

SPUGNA ULTRA FRESH
3 pezzi

a confezione

1,19
 

a confezione

1,49
€ 18,63/100 ml

NIVEA

STRUCCANTE OCCHI
doppia azione/extra delicato
125 ml

al pezzo

2,99
 € 23,92/litro 

NIVEA

GEL DETERGENTE
rinfrescante
150 ml

al pezzo

4,99
 € 33,27/litro

NIVEA

LATTE DERTEGENTE
rinfrescante/2in1 latte + tonico
200 ml

al pezzo

3,39
 € 16,95/litro

NIVEA

CLEAR UP STRIPS
6 pezzi

a confezione

3,89
 

NIVEA

GEL SCRUB QUOTIDIANO
Clean Deeper
150 ml

al pezzo

3,89
 € 25,93/litro
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I COLORI DEL SAPORE

CARCIOFI CON 
GAMBO
alla romana
510 g

ESTI

HUMMUS AROMATIZZATI 
ASSORTITI
lemon fava/jalapeno
150 g

a vasetto

2,99
€ 5,86/kg

ALMARE SEAFOOD

MAZZANCOLLE CON SALSA THAI
curry rosso/curry giallo
100 g

FIORUCCI DAL 1850

PALLINA DI MORTADELLA 
SUPREMA
150 g

al pezzo

0,99
€ 6,60/kg

PARMAREGGIO

SNACK
5 x 20 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

HAPPY HOUR AL

 a confezione

1,49
 € 9,93/kg

SNACK TIME

APERITIVO MIX
150 g

TESOROS DEL SUR

OLIVE SPAGNOLE
manzanilla/con pasta di peperoni
320 g

1,09

-21%
a confezione 1,39

€ 6,41/5,45/kg sgocc.

a confezione

2,19
€ 21,90/kg

a confezione

2,99
€ 19,93/kg

D A  L U N E D Ì  16.09
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PAN DEL DÌ

FOCACCIA
CON CIPOLLA
190 g

al pezzo

1,29
€ 6,79/kg

SNACK FUN

MIX DI ARACHIDI  
ED ANACARDI
peperoncino piccante/miele e sale
200 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

SAPORI & PIACERI

PAN PIZZA/PAN AJO
150 g

a confezione

1,29
€ 8,60/kg

SAPORI & PIACERI

STIRACCHE
166 g

a confezione

1,79
€ 10,78/kg

IL FORNAIO GENOVESE

TOCCHI DI FOCACCIA
150 g

a confezione

1,99
€ 13,27/kg

GALBUSERA

CRACKER RISO SU RISO
200 g

a confezione

1,39
€ 6,95/kg

VENTURA 

FRUTTA SECCA IN VASCHETTA
• mix esotico
• mix pelato e tostato
• pistacchi tostati e salati
180/110 g

SNACK FUN

KING SIZE STICKS
sale/sesamo
180/160 g

a confezione

1,99
€ 11,06/12,44/kg

a confezione

2,99
€ 16,61/27,18/kg
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CRODINO

BIONDO
3 x 175 ml

PRIMANA

BOCCONCINI DI EDAM 
PANATI
200 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 7,45/kg

SAN PELLEGRINO

COCKTAIL ZERO
750 ml

J GASCO
soda rosa/sambuco 
200 ml

LEMONSODA/ORANSODA
500 ml

PRIMANA

MINI HOT DOG
salatini ripieni con wurstel
250 g

FLORIGEL

PANZEROTTINI SALSICCIA 
FRIARIELLI
450 g

a confezione

2,29
€ 5,09/kg

a confezione

2,89
€ 5,50/litro

a bottiglia

0,75
€ 1,00/litro

a bottiglia 

1,19
€ 5,95/litro

a lattina

0,79
€ 1,58/litro

a confezione

1,89
€ 7,56/kg

D A  L U N E D Ì  16.09
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RISPARMIO!BRINDA AL

ROVERSI 

BIB 
SYRAH
3 l

1,99

-33%
a bottiglia 2,99

€ 2,65/litro

VILLA DEGLI OLMI

SOAVE 
SPUMANTE 
DOC
750 ml

VILLA ALBERTI

BARDOLINO 
CHIARETTO DOC
750 ml

1,65

-30%
a bottiglia 2,39

€ 2,20/litro

APERITIVO E CON 
PESCE DI LAGO  
E DI MARE

ROSA CERASUOLO

VENETOVENETO VENETO

TUTTI I TIPI  
DI CARNE  
E FORMAGGI 
STAGIONATI 

ANTIPASTI VARI
E PESCE

FERRARELLE 
MAXIMA
decisamente frizzante
6 x 1,5 l

ROSSO 
RUBINO GIALLO PAGLIERINO

l'abb
inamento
perfet o!

REMIVENTO

MÜLLER THURGAU 
TREVENEZIE IGT
750 ml

CYNAR

LIQUORE AL 
CARCIOFO
16,5% vol.
700 ml

 a bottiglia

2,99
 € 3,99/litro

a confezione

2,19
€ 0,24/litro

 a bottiglia

8,99
 € 12,84/litro

5,99

-14%
a confezione 6,99

€ 2,00/litro
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SPECIALE

BBQ

BRETZEL BAGUETTE
175 g

0,99

-28%
a confezione 1,39

€ 5,66/kg

PROSCIUTTO FORESTA NERA
200 g

a confezione

2,99
€ 14,95/kg

GOOD CHOICE

SPÄTZLE
spinaci/all'uovo
500 g

1,49

-11%
a confezione 1,69

€ 2,98/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI
100 g

1,29

-23%
a confezione 1,69

€ 12,90/kg

RECLA

STINCO ALPINO
850 g

al pezzo

4,99
€ 5,87/kg

ARLBERGER

TYROLINI
gusti vari
90 g

1,89

-24%
a confezione 2,49

€ 21,00/kg

D A  L U N E D Ì  16.09

ALDI | 12



WONNEMEYER

INSALATA DI PATATE
gusti vari
1 kg

2,19

-26%
a confezione 2,99

IL TAGLIERE DEL RE

KRAINER AL FORMAGGIO
340 g

2,79

-20%
a confezione 3,49

€ 8,21/kg

ADLER SCHWARZWALD

LANDJÄGER
160 g

a confezione

2,79
€ 17,44/kg

PONNATH DIE MEISTERMETZGEREI

SALSICCE BIANCHE DI 
MONACO DI BAVIERA
354 g

a confezione

2,99
€ 8,45/kg

STRUDEL DI MELE
500 g

al pezzo

4,99
€ 9,98/kg

IL TAGLIERE DEL RE

WIENER WÜRSTEL
270 g

1,49

-31%
a confezione 2,19

€ 5,52/kg

TORTA FORESTA NERA
280 g

a confezione

3,99
€ 14,25/kg

ALDI | 13



SPECIALE

FRUMENTA

PREPARATO PER PANE
AI CEREALI
1 kg

al pezzo

1,79

DEVELEY

SENAPE DOLCE BAVARESE
250 ml

a vasetto

1,79
€ 7,16/litro

PAN DEL DÌ

GIRELLA ALLE NOCI
120 g

al pezzo

1,19
€ 9,92/kg

REGIONE CHE VAI

PANE CROCCANTE
200 g

a confezione

1,39
€ 6,95/kg

SCHAMEL 

CREN RAFANO DALLA 
BAVIERA
145 g

a vasetto

1,59
€ 10,97/kg

WIESN  SCHMANKERL

BREZELINO
classico/sesamo
150 g

a confezione

1,99
€ 13,27/kg

NATURE΄S GOLD

RÖSTI
• speck
• erbe aromatiche
• mini
1 kg/600 g

2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 2,49/4,15/kg

D A  L U N E D Ì  16.09
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HB

BIRRA
6,3% vol.
500 ml

PAULANER

BIRRA
6% vol.
500 ml

a bottiglia

1,39
€ 2,78/litro

LA BIRRA DORATA / LA BIRRA ROSSA

BIRRA DOPPIO MALTO
bionda/rossa
6/6,5% vol.
500 ml

1,49

-25%
a bottiglia 1,99

€ 2,98/litro

BERGKÖNIG

BIRRA STRONG
per acquisto singolo 0,89 € a lattina
7,2% vol.
500 ml

KARLSKRONE

BIRRA WEISS
5% vol.
500 ml

0,55

-20%
a lattina 0,69

€ 1,10/litro

HAPPY HARVEST

BREZEL/FILONCINI
868/818 g

 a confezione

2,49
€2,87/ 3,04/kg

 a lattina

1,19
 € 2,38/litro

15+3
GRATIS!

€ 1,48/litro

13,35

CARTONE DA
18 LATTINE

a cartone 16,02

se acquisti
18 lattine

risparmi

2,67€ 

JAGDBITTER
35% vol.
700 ml

4,49

-25%
a bottiglia 5,99

€ 6,41/litro

ALDI | 15



IL PODERE

COTOLETTE
DI POLLO XXL
800 g

PETIDA

FORMAGGIO IN SALAMOIA
1 kg

FERRARI

GRAN MIX CLASSICO
200 g

1,69
€ 8,45/kg

pezzi disponibili 44.000

pezzi disponibili 26.000

pezzi disponibili 32.000
pezzi disponibili 17.000

pezzi disponibili 37.000

pezzi disponibili 17.000

pezzi disponibili 25.000

pezzi disponibili 20.000
pezzi disponibili 29.000

VICI

SALMONE NORVEGESE
affumicato
300 g

BIRAGHI

SPICCHIO GRAN BIRAGHI
700 g

5,99
 € 8,56/kg

WUDY

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
1 kg

1,99

MÜLLER

YOGURT ALLA FRUTTA
8 x 125 g

GRANAROLO

MOZZARELLA ALTA QUALITÀ 
3 x 100 g

1,99

1,99
€ 2,49/kg

4,99
€ 16,63/kg

1,99
€ 6,63/kg

4,99

-37%
a confezione 7,99

FINI 

TORTELLINI AL CRUDO
550 g

1,89
€ 3,44/kg

€ 1,99/kg

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 19.09 A SABATO 28.09
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0,99

0,99

PARMALAT

LATTE UHT
1 l

BELLASAN

OLIO DI SEMI VARI
1 l

pezzi disponibili 44.000

0,85

pezzi disponibili 257.000

pezzi disponibili 29.000

pezzi disponibili 44.000

pezzi disponibili 59.000

pezzi disponibili 119.000

CIRIO

PASSATA DI POMODORO "VERACE"
6 x 700 g

3,99
€ 0,95/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO 
COTTO LIGHT
in confezione doppia
2 x 100 g

1,49
€ 7,45/kg

I COLORI DEL SAPORE

RISO CARNAROLI
1 kg

BARILLA

PENNE RIGATE
1 kg

BARILLA

SPAGHETTI
1 kg

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA
BOLOGNA IGP
150 g

pezzi disponibili 89.000

0,79

-50%
a confezione 1,59

€ 5,27/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

pezzi disponibili 52.000

1,39

-50%
al pezzo 2,79

1,19

-29%
a bottiglia 1,69

pezzi disponibili 23.000

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

PINI

BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP
in confezione doppia
2 x 70 g

2,99
€ 21,36/kg

VISTO
IN TV

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 19.09 A SABATO 28.09
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AMERICAN

AMERICAN SANDWICH
750 g

MULINO BIANCO

FLAUTI AL LATTE 
280 g

1,49
€ 5,32/kg

NUTOKA

CREMA ALLA NOCCIOLA
classica/bigusto
400 g

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI
500 g

SNACK FUN

PATATINE CLASSICHE
300 g

RIO MARE

TONNO IN OLIO DI OLIVA
7 x 80 g

6,89
€ 12,30/kg

DAL 1926 PIZZOLI

WE LOVE EXTRAFINI
1,2 kg

pezzi disponibili 59.000

pezzi disponibili 29.000

pezzi disponibili 74.000
pezzi disponibili 34.000

pezzi disponibili 44.000

1,49
€ 1,24/kg

pezzi disponibili 19.000

pezzi disponibili 55.000

COCA COLA
2 x 2 l

2,79
€ 0,70/litro

pezzi disponibili 35.000

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 1,32/kg

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 3,30/kg

PAN DI STELLE
700 g

pezzi disponibili 52.000

1,99

-47%
a confezione 3,79

€ 2,84/kg

0,99

-47%
a confezione 1,89

€ 2,48/kg

1,59

-51%
al pezzo 3,29

€ 3,18/kg

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 19.09 A SABATO 28.09
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SANT'ELIA

ACQUA NATURALE
12 x 500 ml

ANGELO PORETTI

BIRRA
4 luppoli  
5% vol.
6 x 660 ml

4,49
€ 1,13/litro

SPLENDID

CAFFÈ CLASSICO
4 x 225 g

ITALPIZZA

PIZZA MARGHERITA 
26X38
485 g

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
pera/pesca
6 x 200 ml

I COLORI DEL SAPORE 

SUCCO DI FRUTTA
• albicocca 
• ace 
• mela e banana
6 x 200 ml

SANT'ELIA

ACQUA FRIZZANTE 
12 x 500 ml

FINDUS

CROCCOLE
5 pezzi
540 g

4,39
€ 8,13/kg

pezzi disponibili 56.000
pezzi disponibili 37.000

pezzi disponibili 74.000
pezzi disponibili 81.000

3,99
€ 4,43/kg

pezzi disponibili 89.000

pezzi disponibili 32.000

pezzi disponibili 11.000
pezzi disponibili 52.000

1,99

-57%
a confezione 4,69

€ 4,10/kg

1,19

-37%
a confezione 1,89

€ 0,20/litro

1,19

-37%
a confezione 1,89

€ 0,20/litro

VISTO
IN TV

0,99

-44%
a confezione 1,78

€ 0,83/litro

0,99

-44%
a confezione 1,78

€ 0,83/litro

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 19.09 A SABATO 28.09
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VERNEL

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO
disponibile in diverse varianti
78/76 lavaggi
1,95/1,90 l

2,49
€ 1,28/1,31/litro

FELCE AZZURRA

BAGNODOCCIA
disponibile in diverse varianti
650 ml

ROMEO 

BOCCONCINI PER CANI
gusti vari
1,24 kg

REGINA

CARTA CUCINA
6 rotoli

3,79

KOKETT

CARTA IGIENICA
4 veli
10 x 200 strappi

DIXAN

DETERSIVO LIQUIDO
classico 
3 x 22 lavaggi
2,97 l

9,99
€ 3,36/litro

PRIL

GEL PER 
LAVASTOVIGLIE
Tutto in 1
Limone e Lime
3 x 35 lavaggi
1,89 l

7,99
€ 4,23/litro

SWIFFER 

RICARICA PIUMINI
21 pezzi

6,99

FELCE AZZURRA

SAPONE MANI
300 ml

0,85
€ 2,83/litro

pezzi disponibili 25.000

pezzi disponibili 44.000

pezzi disponibili 15.000

pezzi disponibili 44.000

pezzi disponibili 22.000

pezzi disponibili 7.000
pezzi disponibili 19.000

pezzi disponibili 17.000

1,69

-34%
al pezzo 2,59

€ 2,60/litro

pezzi disponibili 89.000

2,99

-37%
a confezione 4,77

0,99

-44%
al pezzo 1,79

€ 0,80/kg

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 19.09 A SABATO 28.09
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AMBIANO

MACCHINA PER CAFFÈ
• capacità: ca. 1,15 l
• 1.100 W

pezzi disponibili 1.900
pezzi disponibili 2.900

pezzi disponibili 2.000

39,99

19,99 29,99

AMBIANO

FRIGGITRICE
AD ARIA CALDA
• potenza: 1700 W
• capacità: ca. 5,5 l
• regolazione della temperatura da ca. 60° a 200 °C
• cestello lavabile in lavastoviglie

XIAOMI

SMART SPEAKER
• assistente vocale
• orologio con display a LED
• dimensioni: 10 x 10 x 19 cm (L x l x h)

HP

STAMPANTE 2823E
• funzioni: stampa, copia, scanner
• icona LCD display
• Wi-Fi
• tecnologia Wireless

SHARP

SMART TV 40" FH2EA
• risoluzione dello schermo: 1.920 x 1.080 px
• dimensioni: 89,2 x 8,2 x 50,9 cm (L x p x h)/7,8 kg
• Bluetooth® e HbbTV
• WLAN e Chromecast integrati
• App Netflix

pezzi disponibili 800

199,00

pezzi disponibili 2.900

32,99

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 19.09 A SABATO 28.09
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 a confezione

1,69

PLASMON

BISCOTTO
1,2 kg

a confezione

6,89
€ 5,74/kg

MELLIN

POUCH DISNEY
gusti vari
110 g

ALGIDA

VIENNETTA  
VANIGLIA
320 g

al pezzo

0,95
€ 8,64/kg 

a confezione

3,69
€ 11,53/kg 

HAPPY HARVEST

FETTE 
CROCCANTI 
PROTEICHE
emmentaler e cipolla/
rosmarino e sale marino
150 g

a confezione

2,29
€ 15,27/kg

RIO MARE

FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI
al naturale/in olio evo
120 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA
• alla nordica
• con erbe aromatiche
• con cipolle
256/236/225 g

a lattina

2,39
€ 19,92/kg

MELLIN

OMOGENEIZZATO CARNE
gusti vari
4 x 80 g

a confezione

2,69
€ 8,41/kg

TESOROS DEL SUR

VENTAGLI DI PASTA SFOGLIA
180 g

a confezione

1,19
€ 6,61/kg

MELLIN

PASTINA
diversi formati e gusti disponibili
280 g

MELLIN

SNACK
gusti vari
30/20/15 g

a confezione

1,39
€ 4,96/kg

 € 6,04/kg

a confezione

0,99
€ 3,30/4,95/6,60/100 g 

BAULI

GIRELLA CLASSICA
280 g

a confezione

1,99
€ 7,77/8,43/8,84/kg

D A  L U N E D Ì  16.09
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HOME CREATION

CONTENITORE 53L
• dimensioni: 59 x 35 x 36 cm (L x l x h)
• in plastica

LIBRO RICETTE
diverse varianti disponibili

CROFTON

COLTELLI ANTIBATTERICI
• coltello da chef: lunghezza lama circa 16 cm
• coltello multiuso: lunghezza della lama circa 12 cm

al set

3,99

CROFTON

BOTTIGLIA IN  
CERAMICA A DOPPIA PARETE
• capienza ca. 475 ml
• coperchio in bambù

al pezzo

12,99

AMBIANO

MACCHINA PER 
SNACK 3 IN 1
• 3 set di piastre rimovibili per 

ciambelle, waffel e brownie
• piastra antiaderente per una 

pulizia agevole
• scocca Cool Touch

CROFTON

PENTOLA Ø24CM/
PADELLA Ø28CM IN ACCIAIO
• adatte a tutti i tipi di fornelli,

inclusi quelli a induzione
• resistenti a temperature fino a 220° C
• lavabili in lavastoviglie

al pezzo

29,99

HOME CREATION

SEGGIOLONE  
PER BAMBINI
• adatto dai 10 mesi fino a un peso massimo 

di 15 kg
• cintura di sicurezza a 5 punti sulla seduta
• regolabile in altezza

BBQ

PADELLE PER BBQ
a scelta tra due misure:
• 50,2 x 29 x 4,8 cm
• 54,1 x 30 x 4,3 cm

al pezzo

12,99

al pezzo

29,99

IN CUCINA AL
al pezzo

8,99

al pezzo

4,90

al pezzo

29,99

D A  L U N E D Ì  16.09
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EXPERTIZ

PENNE ROLLER CANCELLABILI, 
4 PEZZI
con gomma integrata per cancellare

PRITT

SET COLLE

EXPERTIZ

PENNARELLI 
CANCELLABILI, 8 PEZZI
con gomma integrata per cancellare

a confezione

2,99
 

MARABOU

MATERIALE ARTISTICO
a scelta tra colori acrilici, set  
di pennelli ecc. 

al set

4,99
 

CREATIVITÀ AL

HOME CREATION

TAPPETO PROTETTIVO 
PER PAVIMENTO
dimensioni: 74 x 120 cm

al pezzo

12,99
 

EDDING

PENNARELLI

EXPERTIZ

BLOCCHI DA  
DISEGNO ASSORTITI 
• formato DIN A3 
• 20 fogli: in carta da disegno ruvida di elevata qualità 
• 40 fogli: in carta da disegno offset 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

EXPERTIZ

ACCESSORI 
PER LA SCUOLA

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo/a confezione

1,49
 

a confezione

2,49
 

a confezione

3,99
 

a confezione

2,99
 

al pezzo

2,99
 

D A  L U N E D Ì  16.09
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CLEMENTONI

CARTE GIOCO POCKET
assortite

HASBRO / PEPPA PIG / PJ MASKS

OMBRELLO  
PER BAMBINI, EFFETTO 3D

CLEMENTONI

PUZZLE ANIME 500 PEZZI
disponibile in diverse varianti

a confezione

9,99

OFFICE

DISTRUGGIDOCUMENTI

al pezzo

49,99

PEPPA PIG

PANTOFOLE PER BAMBINI
misure: 20-29

al paio

5,99

L&D

SNEAKERS PER BAMBINI
misure: 30-36

al paio

12,99

MY LITTLE PONY / TRANSFORMERS

CALZINI PER BAMBINI, 
5 PAIA
misure: 23-34

PEPPA PIG / PJ MASKS

CALZINI PER BAMBINI, 
5 PAIA
misure: 23-34

a confezione

3,99
a confezione

3,99

a confezione

6,99
al pezzo

4,99

D A  G I O V E D Ì  19.09
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REMINGTON

ASCIUGACAPELLI/
PIASTRA/ARRICCIACAPELLI

AMBIANO

DIFFUSORE SALI PROFUMATI
• con luce a LED dotata di 3 livelli di intensità
• ca. 10-11 W
• con adattatore e misurino

PHILIPS

RASOIO WET&DRY

AMBIANO

ASPIRAPOLVERE 2 IN 1 
CON FILO
• potenza: 600 W
•  serbatoio di raccolta della polvere 

da 550 ml
•  lunghezza del cavo: 6 m

al pezzo

14,99
 

al pezzo

29,99
 

EASYHOME

SECCHIO PIEGHEVOLE
capienza: ca. 10 l

al pezzo

6,99
 

al pezzo

24,99
 

AMBIANO

SPECCHIO DA MAKE-UP 
CON LUCE LED
diversi modelli disponibili con 
funzione dimmer, luce di 3 colori, 
funzionamento a batteria  
o con cavo USB

al pezzo

12,99
 

al pezzo

19,99
 

IN ORDINE AL

sei rimborsato!
Hai  90 giorni  di tempo  
dalla data di acquisto dell'articolo 

scopri di più CI HAI RIPENSATO?

D A  G I O V E D Ì  19.09
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WORKZONE

MINI LIVELLE A BOLLA

MELOGRANO NANO
in vaso da 14 cm

al vaso

4,99

DECO CRAFT

SET DI PENNELLI 
SOFT TOUCH
• 1 x 2,5 cm 
• 2 x 4 cm 
• 2 x 5 cm 

POTHOS
in vaso da 14 cm, 
diverse varietà disponibili

WORKZONE

VALIGETTA PORTAMINUTERIA
• 36 divisori
• dimensioni: 46,5 x 37,5 x 7,2 cm (L x l x h)

WD-40

LUBRIFICANTE 
MULTIUSO
• protegge contro umidità, 

ruggine e corrosione
• elimina i cigolii

al pezzo

3,99

al set

2,99

al pezzo

7,99

ADVENTURIDGE

ASSORTIMENTO 
DA TREKKING
diversi articoli disponibili

CRANE

SCARPE DA TREKKING 
PER UOMO E DONNA
misure: 38-45

al paio

19,99

VERA
PELLE

BELAVI

LANTERNA SOLARE 
INDUSTRIALE
con sensore crepuscolare 

al pezzo

6,99
al vaso

3,99

al pezzo/a confezione

4,99

al set

4,99
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--5050-50%%%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

FANTA
500 ml

0,69

-30%
a lattina 0,99

€ 1,38/litro

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO 
GUSTO AFFUMICATO
150 g

REGIONE CHE VAI

STRACCIATELLA
200 g

REGIONE CHE VAI

PIADINA ROMAGNOLA IGP 
ALLA RIMINESE
300 g

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 2,30/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

LA CESTA

TARALLI CLASSICI
500 g

1,19

-31%
a confezione 1,74

€ 2,38/kg

UVA ITALIA 2 KG

2,49

-50%
a cassetta 4,99

€ 1,25/kg

14,99

-25%
al pezzo 19,99

29,99

-25%
al pezzo 39,99

59,99

-25%
al pezzo 79,99

AUTO XS

CHIAVE DINAMOMETRICA
con prolunga di 125 mm e 3 chiavi a bussola da 17, 
19 e 21 mm, campo di misura: 60-210 Nm

AMBIANO

PELAPATATE ELETTRICO
• pela fino a 1 kg di patate in pochi minuti
• sistema anti-surriscaldamento
• dimensioni: 27 x 27 x 25,5 cm
• potenza 85 W

AMBIANO

MACCHINA PER LA PASTA
• potenza: 220 W
• fino a 600 g di pasta 

o impasto per biscotti
• display a LED

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 8,60/kg

1,55

-29%
al pezzo 2,19

€ 7,75/kg

V E N E R D Ì  20.09 -  D O M E N I C A  22.09
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CLICCA QUI
PER VOTARE

Potresti vincere
premi favolosi!

come INSEGNA DELL’ANNO

Concorso a cura di Q&A, valido dal 30 maggio al 10 ottobre 2024. Info e regolamento su insegnadellanno.it

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

https://customer.flowapp.nl/it-it/participation/791c105b-bf5b-4cfb-bf56-da247c965950#utm_source=www.insegnadellanno.it&utm_medium=redirect&utm_term=aldi&utm_campaign=ROTY+2024+IT

